

 RUA JOSÉ MARIANO, 58 | CENTRO | PAUDALHO - PE | CEP: 55.825-000
TEL: (81) 3636.1156 | CNPJ: 28.867.138/0001-01
EMAIL: AUTARQUIAPAUDALHO@GMAIL.COM

  Paudalho, 23 de Março de 2021

OFÍCIO N° 130/2021
Ao Exmo Sr.
Dirceu Rodolfo de Melo Júnior
Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco

ASSUNTO: ENCAMINHA A PRESTAÇÃO DE CONTAS DA AUTARQUIA DE
TRÂNSITO E TRANSPORTE DE PAUDALHO, EXERCÍCIO DE 2019 E ANEXOS.

            Senhor Presidente,

Para cumprimento das disposições da Resolução T.C. nº 110/2020 do

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, encaminhamos um conjunto que

integram o processo de Prestação de Contas do exercício de 2020, da Autarquia

de Trânsito e Transportes de Paudalho - PE.

 A documentação segue a ordem ao Anexo VI da referida resolução.

 Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

____________________________________________
José Fernando Moreira da Silva

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 FE

R
N

A
N

D
O

 M
O

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 529b1735-a056-4b1f-9cb0-726933074b31



 RUA JOSÉ MARIANO, 58 | CENTRO | PAUDALHO - PE | CEP: 55.825-000
TEL: (81) 3636.1156 | CNPJ: 28.867.138/0001-01
EMAIL: AUTARQUIAPAUDALHO@GMAIL.COM

TERMO DE RESPONSABILIDADE

         José Fernando Moreira da Silva, brasileiro, diretor-presidente, residente e
domiciliado Rua Luz Maranhão, Centro. Paudalho -PE, CEP 55.825-000, mediante este
instrumento de aceitação, responsabiliza-se pelas informações apresentadas na Prestação
de Contas da Autarquia de Trânsito e Transportes de Paudalho, Estado de Pernambuco,
no exercício Financeiro de 2020.

Paudalho, 23 de março de 2021.

____________________________________________
José Fernando Moreira da Silva

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 FE

R
N

A
N

D
O

 M
O

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 529b1735-a056-4b1f-9cb0-726933074b31